
 
 

Администрация Гауфского сельского поселения  
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области                                                

 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
от  23.10.2023  года                   № 19 
 

О назначении места и даты проведения  собрания граждан по отбору 
инициативного проекта  на территории Гауфского сельского поселения в 

целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет 
межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области 

 
         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлением Правительства Омской области от 
07.04.2021 №133-п «О конкурсном отборе инициативных проектов на 
территории Омской области», Уставом Гауфского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской 
области, 
 
РАСПОРЯЖАЮСЬ: 
 

1. Определить местом проведения собрания граждан по отбору 
инициативного проекта на территории Гауфского сельского поселения в 
целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет 
межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области  территорию Дома 
культуры на ул. Школьная, 8. 

2.  Установить дату проведения собрания граждан по отбору 
инициативного проекта на территории Гауфского сельского поселения в 
целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет 
межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области - 26 октября 2023 
года. 
 
 
Глава Гауфского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                     И.Е. Хайленко 

 
 
 
 
 
 
 

       


